2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 ноября 2024 г.	01-2897-а
от __________________________ № _________

	Об отмене административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	21,0800 ДО НПА

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 20 октября 2021 года № 02-110, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Тихвинского района:
- от 20 июля 2018 года № 01-1692-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
- от 25 сентября 2018 год № 01-2119-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 20 июля 2018 года №01-1692-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
- от 27 января 2020 года № 01-132-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 20 июля 2018 года №01-1692-а (в редакции от 25 сентября 2018 года №01-2119-а)»;
- от 28 апреля 2020 года № 01-889-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 20 июля 2018 года № 01-1692-а (в редакции от 25 сентября 2018 года № 01-2119-а, от 27 января 2020 года № 01-132-а)».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» обнародовать на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

И.о. глава администрации                                                            С.А. Суворова

Шамшурина Ольга Валентиновна,
72-138
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Якушина Т.В.

	Заведующий отделом земельных отношений
	Якушина Т.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

	И.о. заведующего общим отделом
	Федорова Л.Е,

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	ИТОГО:
	2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               22 ноября 2024 г.   01 - 2897 - а   от __________________________ № _________

Об отмене административного регламента  администрации муниципального образования  Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области по исполнению  муниципальной функции по осуществлению  муниципального земельного контроля на  территории муниципального образования  Тихвинское городское поселение  Ти хвинского муниципального района  Ленинградской области

21,0800 ДО НПА

    В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле в  Российской Федерации» ,  Положени ем   о муниципальном земельном  контроле в границах муниципального образования Тихвинское городское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области ,  утверждённого решением совета депутатов Тихвинского городского  поселения от 20   октября  2021   года   № 02 - 110 ,  администрация Тихвинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Отменить  административный регламент  администрации  муниципального образования Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по  осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Тихвинское городское поселение  Ти хвинского муниципального района Ленинградской области .   2.   Признать  утратившими   силу  постановлени я   администрации  Тихвинского района :   -   от 20 июля 2018 года № 01 - 1692 - а   « Об утверждении  административного регламента администрации муниципального  образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по  исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального  земельного контроля на территории муниципального о бразования  Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области »;